
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 VISTO lo Statuto di Ateneo; 

 VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento per il 

conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli Organi Accademici; 

 VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

 VISTO  il bando per procedura comparativa finalizzata all’assegnazione di una borsa di 

ricerca “Monitorare un piano di gestione di un sito seriale Patrimonio Mondiale: buone 

pratiche ed esperienze a confronto per un modello di monitoraggio condiviso” emanato 

con D.D.7533/2024 del 13/06/2024  

 CONSIDERATO che all’art. 2 del suddetto bando per mero errore materiale è indicato 

che “L’attività oggetto della borsa di ricerca avrà inizio il 15/07/2024 e terminerà il 

14/06/2025 per una durata di mesi 12”  

 ACCERTATO  che l’attività oggetto della borsa di ricerca prevede una durata di mesi 

12 dal 15/07/2024 al 14/07/2025  

      

DECRETA 

 
L’art. 2 del il bando per procedura comparativa finalizzata all’assegnazione di una borsa di 

ricerca “Monitorare un piano di gestione di un sito seriale Patrimonio Mondiale: buone 

pratiche ed esperienze a confronto per un modello di monitoraggio condiviso” emanato con 

D.D.7533/2024 del 13/06/2024  è parzialmente modificato come segue: 

“L’attività oggetto della borsa di ricerca avrà inizio il 15/07/2024 e terminerà il 14/07/2025 

per una durata di mesi 12” 

  

 

Firenze, 17/06/2024 

 

                                                       

                                                                                    Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                      Prof. Giuseppe De Luca    

 


		2024-06-17T23:06:23+0200
	De Luca Giuseppe




